

設計工事第一グループ

工事名称 大阪府立子どもライフサポートセンター他浴室改修工事

総工事費 ￥52,498,600

工事価格 ￥47,726,000

工事概要（工事場所：大阪府内）

改修工事一式
浴室改修 改修対象面積41㎡
上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式
【既存施設概要】
子どもライフサポートセンター（宿泊棟） RC造 地上2階建 延べ面積1,067㎡
中央子ども家庭センター（センター棟） RC造 地上2階建 延べ面積3,657㎡

公告日 R6.4.11
入札書の開札日 R6.5.10
(工期)約 5.2 ヶ月

請負業者名			
請負金額￥	工期	契約締結日	～ R6.10.31

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	14,719,674	
電気設備工事	1	式	4,197,573	
機械設備工事	1	式	9,126,744	
計			28,043,991	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,782,832	
現場管理費	1	式	7,906,965	
一般管理費等	1	式	5,992,212	
計			19,682,009	
工事価格	1	式	47,726,000	
消費税等相当額	1	式	4,772,600	消費税率 10 %
工事費	1	式	52,498,600	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事								
小計 (率対象)	5.2	14,732,482	6.14	0.00	6.14	1.00	1.00	904,574
		14,732,482						904,574
建築工事 処分費		▲12,808						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						3,504,715
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ) 処分費		0						4,016
小計 (率対象外)		▲12,808						3,508,731
合計								
		14,719,674						4,413,305
電気設備工事 改修工事								
小計 (率対象)	5.2	4,219,505	4.08	0.00	4.08	1.00	1.00	172,155
		4,219,505						172,155
電気設備工事 処分費		▲21,932						0
電気設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						457,790
小計 (率対象外)		▲21,932						457,790
合計								
		4,197,573						629,945
機械設備工事 改修工事								
小計 (率対象)	5.2	5,591,115	5.04	0.00	5.04	1.00	1.00	281,792
		5,591,115						281,792

共通仮設費

[illegible]

3

現場管理費

大阪府立子どもライフサポートセンター他浴室改修工事

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 改修工事	23,178,770						
建築工事 処分費	▲8,792						
小計 (率対象)	23,169,978						
電気設備工事 改修工事	6,613,194						
電気設備工事 処分費	▲21,932						
小計 (率対象)	6,591,262						
機械設備工事 改修工事	8,436,919						
機械設備工事 処分費	10,629						
機械設備工事 ガス工事	3,525,000						
小計 (率対象)	11,972,548						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	41,733,788	14.32	0.00	14.32	1.00	5,976,278	47,710,066
契約保証費	41,733,788			0.04	1.00	16,693	16,693
端数調整						▲759	▲759
総計	41,733,788					5,992,212	47,726,000

建築工事 中科目別内訳

7

宿泊棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	638,384	
計				638,384	
建具改修	撤去	1	式	272,175	
建具改修	新設・改修	1	式	1,630,564	
計				1,902,739	
内外装改修	撤去	1	式	1,052,041	
内外装改修	改修	1	式	2,450,606	
計				3,502,647	
仕上げユニット工事		1	式	2,012,400	
計				2,012,400	
発生材処理	積み込み、運搬、処分	1	式	122,643	
計				122,643	

建築工事 中科目別内訳

家庭センター棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	202,629	
計				202,629	
建具	撤去	1	式	66,560	
建具	新設・改修	1	式	1,224,842	
計				1,291,402	
内外装	撤去	1	式	563,206	
内外装	改修	1	式	2,609,419	
計				3,172,625	
仕上げユニット工事		1	式	1,788,830	
計				1,788,830	
発生材処理	積み込み、運搬、処分	1	式	85,375	
計				85,375	

宿泊棟		建具改修		新設・改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW113	t37#ミハ 入れ替え	2	か所	202,000	404,000	
WD001	W700×H1900 扉のみ	2	か所	19,800	39,600	
LSD106a	W850×H2000 枠・扉・サッシ共	4	か所	223,000	892,000	
LSD106	W900×H2000 枠・扉・サッシ共	1	か所	232,000	232,000	
合わせかすみガラス	厚さ3+3 特寸 2.18㎡以下 シーリング	1.1	㎡	10,700	11,770	代価表 0009
建具周囲 モルタル充填	内部建具	28.6	m	1,080	30,888	
建具周りシーリング	20×10	28.6	m	710	20,306	代価表 0070
計					1,630,564	

建築工事 細目別内訳

宿泊棟		内外装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	16.9	㎡	4,840	81,796	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	24.3	㎡	4,840	117,612	
天端御影石撤去	コンクリートブレイク 集積共	0.3	m3	29,800	8,940	代価表 0010
タッカー入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	20.9	m	1,940	40,546	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	2.2	m3	50,800	111,760	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	1	m3	29,700	29,700	
CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	0.3	m3	20,300	6,090	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	19.6	㎡	3,870	75,852	
断熱材撤去	集積共	14.7	㎡	1,150	16,905	代価表 0011
FRP防水撤去	集積共	52.8	㎡	2,020	106,656	代価表 0012
排水溝蓋撤去	洗い場 集積共	11.6	m	290	3,364	代価表 0013
手すり撤去	φ40 集積共	8	m	6,620	52,960	代価表 0014
鏡撤去	集積共	12	か所	17,000	204,000	代価表 0015
鏡	脱着・再利用	4	か所	1,010	4,040	代価表 0016
天井下地撤去	集積共	49.5	㎡	860	42,570	

宿泊棟		内外装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミサッシ撤去	集積共	25.9	㎡	1,440	37,296	代価表 0017
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	23.6	㎡	1,730	40,828	
壁クロス撤去	集積共	68.3	㎡	860	58,738	
天井クロス撤去	集積共	4.8	㎡	860	4,128	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	14	m	280	3,920	
家具類撤去	脱衣棚×2、スリッパ棚×1 洗面カウンター 柵×2 集積共	1	式		4,340	代価表 0018
計					1,052,041	

建築工事 細目別内訳

宿泊棟		内外装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多層部 熱溶接工法	10.5	㎡	2,890	30,345	
乾式二重床	パーティクルボードt20+耐水合板t12	10.5	㎡	6,490	68,145	代価表 0019
乾式二重床	際根太	29.8	m	1,130	33,674	代価表 0021
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	10.5	㎡	2,900	30,450	
ステンレス框	90×60 HL	4	m	18,800	75,200	代価表 0022
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	5.4	㎡	2,730	14,742	
ビニル床シート	無地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 一般床 突付け	5.4	㎡	2,480	13,392	
ビニル幅木	高さ100	75.6	m	330	24,948	
小計					290,896	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④150	69.7	㎡	1,860	129,642	
壁ガラスカーネル充填	24kg/m3	69.7	㎡	930	64,821	代価表 0023
軽量鉄骨壁開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	4	か所	8,720	34,880	
防火不燃化粧板貼り	t3.0	44.3	㎡	16,300	722,090	代価表 0024
壁 シーティング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	44.3	㎡	1,430	63,349	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノリス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け	44.3	㎡	2,200	97,460	

宿 泊 棟		内外装改修		改 修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ラシ不燃化粧板貼り	t 3.0 既存タイ面	27.6	m ²	16,300	449,880	
壁ビニルクロス		97.3	m ²	880	85,624	代価表 0025
小計					1,647,746	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり #360 インサート別途	39.9	m ²	1,450	57,855	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,950	3,900	
天井点検口	一般タイプ 鋼製 内外枠共額縁 450角	2	か所	10,100	20,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	6	か所	1,400	8,400	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 180×1100mm程度 ボート等切込み共	6	か所	1,640	9,840	代価表 0026
天井 シーリング せつこうボート 張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 下地張り	39.9	m ²	1,160	46,284	
天井 ロックケル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃	39.9	m ²	2,470	98,553	代価表 0027
天井ビニルクロス		2.4	m ²	880	2,112	代価表 0028
小計					247,144	
洗面カウンター下 板	木製ベネ+ラシ不燃化粧板	1.5	m ²	18,000	27,000	代価表 0029
ユニットバス出入口枠	樹脂製 25×90	4	か所	47,000	188,000	代価表 0030
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	2	m	500	1,000	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

家庭センター棟		建具		新設・改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW113	t37#ミハ 枠のみ入替え	1	か所	202,000	202,000	
AD-1	W800×H2000 枠・扉・ガラス共	1	か所	448,000	448,000	
LSD-1	W880×H2000 枠・扉・ガラス共	2	か所	277,000	554,000	
合わせガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング	0.3	㎡	10,700	3,210	代価表 0040
強化ガラス	厚さ 8mm 特寸 2.0㎡以下 シーリング	0.8	㎡	14,900	11,920	
飛散防止フィルム	不透明	0.8	㎡	7,140	5,712	代価表 0041
計					1,224,842	

建築工事 細目別内訳

家庭センター棟		内外装		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	13.3	㎡	1,730	23,009	
小計					23,009	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	9.3	㎡	4,840	45,012	
床組撤去	ころばし 集積共	6.7	㎡	3,170	21,239	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	3.7	㎡	2,010	7,437	
ビニル床シート撤去	集積共	1.2	㎡	1,150	1,380	
床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	3.9	㎡	3,870	15,093	
FRP防水撤去	集積共	23	㎡	2,020	46,460	代価表 0012
排水溝蓋撤去	洗い場 集積共	4.3	m	290	1,247	代価表 0013
敷居撤去	集積共	1	本	1,000	1,000	
天端御影石撤去	コンクリートブレイク 集積共	0.2	m3	29,800	5,960	代価表 0010
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	11.7	㎡	4,840	56,628	
CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	0.2	m3	20,300	4,060	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	1.8	m3	50,800	91,440	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	0.4	m3	29,700	11,880	

家庭センター棟		内外装		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
珪藻土入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	22.4	m	1,940	43,456	
断熱材撤去	集積共	5.7	m ³	1,150	6,555	代価表 0011
手すり撤去	φ40 集積共	1.8	m	6,620	11,916	代価表 0014
手すり撤去	φ40 門型870×780 集積共	1	か所	5,160	5,160	代価表 0042
ガラス撤去	集積共	1.4	m ²	7,060	9,884	
天井下地撤去	集積共	17.7	m ²	860	15,222	
アルミサッシ撤去	集積共	9.7	m ²	1,440	13,968	代価表 0017
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積共	8	m ²	1,730	13,840	
壁下地撤去	集積共	7.4	m ²	570	4,218	
壁クロス撤去	集積共	13.5	m ²	860	11,610	
壁合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	13.5	m ²	2,590	34,965	
ビニル幅木撤去	一般 集積共	11.3	m	280	3,164	
シャワーユニット撤去	0812 集積共	1	か所	10,800	10,800	代価表 0043
家具類撤去	脱衣棚×1、スリッパ棚×1 洗面カウンター×1 集積共	1	式		2,540	代価表 0044
既存木製ドア撤去	集積共	13.9	m ²	3,170	44,063	代価表 0045

建築工事 細目別内訳

[illegible]

家庭センター棟		内外装		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	13.3	㎡	1,000	13,300	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃	13.3	㎡	2,470	32,851	代価表 0027
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	1,950	1,950	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	10,100	10,100	
小計					58,201	
クロム塗膜防水	X-2 平場	6.1	㎡	5,480	33,428	代価表 0046
クロム塗膜防水	X-2 立上り	11.7	㎡	5,280	61,776	代価表 0047
床樹脂モルタル押さえ		2.8	㎡	950	2,660	代価表 0048
ビニル床シート	防滑仕様 t2.5	2.8	㎡	2,850	7,980	代価表 0049
ビニル床シート	無地 厚さ2.5 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	9.7	㎡	2,890	28,033	
ビニル幅木	高さ100	18.1	m	330	5,973	
掃除口蓋	SUS製 t1.5 200×200 ペーキングマシーナ付き	1	か所	27,200	27,200	代価表 0050
乾式二重床	パーティクルボードt20+耐水合板t12	8.6	㎡	6,490	55,814	代価表 0019
乾式二重床	原根太	17.6	m	1,130	19,888	代価表 0021
軽量コンクリート	嵩上げ 比重1.85 180kg/cm2 打設費(人力)共	0.3	m3	49,400	14,820	代価表 0051

建築工事 細目別内訳

家庭センター棟		内外装		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
小計					257,572	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり ④450	38.9	㎡	1,860	72,354	
壁ゲラスケル充填	24kg/m3	38.9	㎡	930	36,177	代価表 0023
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2000mm程度	3	か所	9,700	29,100	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	3	か所	8,720	26,160	
ガラス不燃化粧板貼 り	t3.0 既存タイ面	27	㎡	16,300	440,100	
ガラス不燃化粧板貼 り	t3.0	27.6	㎡	16,300	449,880	代価表 0024
壁 シンシング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 下地張り	27.6	㎡	1,430	39,468	
壁 けい酸 ガラス板張り	タイプ2(ハイス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け	27.6	㎡	2,200	60,720	
ラミネート壁天端	合成大理石 150×30	4.8	m	18,600	89,280	代価表 0052
コンクリートブロック	空洞ブロックA 厚さ100mm	2.7	㎡	8,740	23,598	代価表 0053
壁モルタル塗り	金ごて 内装 厚20	1	㎡	4,160	4,160	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	5.1	m	1,080	5,508	
出入口枠	木製四方枠 EP塗装共 W800×H2000	2	か所	44,000	88,000	代価表 0054
出入口枠	木製三方枠 EP塗装共 W1100×H2000	1	か所	40,000	40,000	代価表 0055

家庭センター棟		内外装		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
エントランス出入口枠	樹脂製 25×90	1	か所	47,000	47,000	代価表 0030
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	1.6	m	500	800	
小計					1,452,305	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし Ø300 インサート別途	18	m ²	1,550	27,900	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	1,950	1,950	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300× 300mm程度 ボート等切込み共	3	か所	1,400	4,200	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	1	か所	10,100	10,100	
アスベストレス	ウレタン焼付塗装 ウレタン断熱材裏打ち	8.1	m ²	9,240	74,844	代価表 0056
天井 シーリング せつこうボード 張り (GB-S)	厚 9.5 準不燃 下地張り	9.9	m ²	1,160	11,484	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃	9.9	m ²	2,470	24,453	代価表 0027
小計					154,931	
ステンレス手すり	門型 W800×H800	1	か所	53,200	53,200	代価表 0057
ステンレス手すり	門型 W350×H800	1	か所	36,700	36,700	代価表 0058
防水カーテン	W900×H2000 レークSUS製	1	か所	2,510	2,510	代価表 0033
小計					92,410	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

家庭センター棟		仕上げエント工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
大型タイルバス	1600×1200	1	組	253,000	253,000	
据え付け調整 フック	300×300×60	10	個	1,030	10,300	代価表 0059
ユニットバス	1418	1	組	790,000	790,000	
据え付け調整 フック	300×300×60	9	個	1,030	9,270	代価表 0059
洗面化粧台	900×450 鏡割れ防止フィルム貼り	1	組	219,000	219,000	代価表 0060
脱衣棚	800×1530×3500 下部扉付き 鍵付き	2	か所	249,000	498,000	
室名札板	80×200	2	か所	4,630	9,260	代価表 0061
計					1,788,830	

建築工事 細目別内訳

家庭センター棟		発生材処理		積み込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積み込み		1	式		37,383	別紙 00-0013
撤去材運搬		1	式		52,419	別紙 00-0014
撤去材処分費		1	式		▲4,427	別紙 00-0015
計					85,375	

宿泊棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		11,235	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	74.9	m ²	150	11,235	
計					11,235	
養生		1	式		23,136	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	54.3	m ²	310	16,833	
養生(内部改修)	搬出入路部分	57.3	m ²	110	6,303	
計					23,136	
整理清掃後片付け		1	式		79,272	別紙 00-0003
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	54.3	m ²	1,080	58,644	
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	57.3	m ²	360	20,628	
計					79,272	

建築工事 別紙明細

宿泊棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部・内部足場		1	式		225,241	別紙 00-0004
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間:3ヶ月	38.9	m ²	2,800	108,920	代価表 0001
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用	5.4	m	710	3,834	代価表 0002
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間:3ヶ月	56.2	m ²	790	44,398	代価表 0003
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	54.3	m ²	920	49,956	
小計					207,108	
仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	38.9	m ²	330	12,837	
仮設材運搬(安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	5.4	m	73	394.2	
仮設材運搬(シート・ネット類)		56.2	m ²	8	449.6	
仮設材運搬(内部仕上足場脚立足場)	2階建	54.3	m ²	82	4,452.6	
計					225,241.4	

宿泊棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切		1	式		299,500	別紙 00-0005
仮設扉	木製両引き戸 W1800×H2000 枠共	2	か所	57,200	114,400	代価表 0004
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	25	m ²	1,810	45,250	
仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 石こうボード	25	m ²	2,580	64,500	
コーナーボード	仮設間仕切り用 L1800	4	本	6,940	27,760	代価表 0005
仮設扉撤去	集積共	2	か所	2,170	4,340	代価表 0006
仮設間仕切り撤去	集積共	25	m ²	1,730	43,250	代価表 0007
計					299,500	

建築工事 別紙明細

宿泊棟		発生材処理		積込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		51,622	別紙 00-0006
発生材積込み	無筋コンクリート類 人力	4.5	m ³	7,510	33,795	
発生材積込み	タイル・陶磁器類 人力	0.4	m ³	7,510	3,004	
発生材積込み	がれき類 人力	0.8	m ³	7,510	6,008	
発生材積込み	ガラス類 人力	0.1	m ³	7,510	751	
発生材積込み	廃ガラス類 人力	0.7	m ³	5,760	4,032	
発生材積込み	木材類 人力	0.2	m ³	5,760	1,152	
発生材積込み	石こうボード類 人力	0.5	m ³	5,760	2,880	
計					51,622	

宿泊棟		発生材処理		積込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬		1	式		79,402	別紙 00-0007
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	4.5	m3	6,550	29,475	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 タイル・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	0.4	m3	22,700	9,080	代価表 0036
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	0.8	m3	22,700	18,160	代価表 0037
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	22,700	2,270	代価表 0038
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.7	m3	22,700	15,890	代価表 0039
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 木材類 DID区間有り 14.5km以下	0.2	m3	3,010	602	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 2t積級 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	7,850	3,925	
計					79,402	

建築工事 別紙明細

宿泊棟		発生材処理		積込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去材処分費		1	式		▲8,381	別紙 00-0008
撤去材処分費	無筋コンクリート類	4.5	m3	3,525	15,862.5	
撤去材処分費	タイル・陶磁器類	0.4	m3	11,700	4,680	
撤去材処分費	がれき類	0.8	m3	19,400	15,520	
撤去材処分費	ガラス類	0.1	m3	11,700	1,170	
撤去材処分費	廃プラスチック類	0.7	m3	5,110	3,577	
撤去材処分費	木材類	0.2	m3	550	110	
撤去材処分費	廃石こうボード類	0.5	m3	13,000	6,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.6	t	▲39,000	▲23,400	
スクラップ 控除	アルミ 延べアル	0.1	t	▲180,000	▲18,000	
スクラップ 控除	ステンレス	0.1	t	▲144,000	▲14,400	
計					▲8,380.5	

家庭センター棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)		1	式		4,800	別紙 00-0009
墨出し(内部改修)	複合改修	32	m ²	150	4,800	
計					4,800	
養生(内部改修)		1	式		12,475	別紙 00-0010
養生(内部改修)	個別改修	13.3	m ²	200	2,660	
養生(内部改修)	複合改修	19.1	m ²	310	5,921	
養生(内部改修)	搬出入路部分	35.4	m ²	110	3,894	
計					12,475	
整理清掃後片付け(内部改修)		1	式		42,948	別紙 00-0011
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	13.3	m ²	720	9,576	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	19.1	m ²	1,080	20,628	
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	35.4	m ²	360	12,744	
計					42,948	

建築工事 別紙明細

家庭センター棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設間仕切		1	式		142,406	別紙 00-0012
仮設扉	木製両引き戸 W1800×H2000 枠共	1	か所	57,200	57,200	代価表 0004
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	11.3	m ²	1,810	20,453	
仮設間仕切り仕上材	B種(片面) 石こうボード*	11.3	m ²	2,580	29,154	
コーナーボード*	仮設間仕切り用 L1800	2	本	6,940	13,880	代価表 0005
仮設扉撤去	集積共	1	か所	2,170	2,170	代価表 0006
仮設間仕切り撤去	集積共	11.3	m ²	1,730	19,549	代価表 0007
計					142,406	

家庭センター棟		発生材処理		積込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み		1	式		37,383	別紙 00-0013
発生材積込み	無筋コンクリート類 人力	2.6	m3	7,510	19,526	
発生材積込み	タイル・陶磁器類 人力	0.3	m3	7,510	2,253	
発生材積込み	がれき類 人力	0.5	m3	7,510	3,755	
発生材積込み	ガラス類 人力	0.1	m3	7,510	751	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.3	m3	5,760	1,728	
発生材積込み	木材類 人力	0.9	m3	5,760	5,184	
発生材積込み	石こうボード類 人力	0.4	m3	5,760	2,304	
発生材積込み	アスベスト成形板類 人力	0.2	m3	5,770	1,154	代価表 0062
アスベスト処理 集積・梱包		0.2	m3	3,640	728	
計					37,383	

建築工事 別紙明細

家庭センター棟		発生材処理		積込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬		1	式		52,419	別紙 00-0014
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	2.6	m3	6,550	17,030	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 タイル・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	0.3	m3	22,700	6,810	代価表 0036
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	22,700	11,350	代価表 0037
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	22,700	2,270	代価表 0038
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.3	m3	22,700	6,810	代価表 0039
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	0.9	m3	3,010	2,709	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	0.4	m3	7,850	3,140	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト成形板類 DID区間有り 100km以下	0.2	m3	11,500	2,300	
計					52,419	

家庭センター棟		発生材処理		積込み、運搬、処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材処分費		1	式		▲4,427	別紙 00-0015
撤去材処分費	無筋コンクリート類	2.6	m3	3,525	9,165	
撤去材処分費	タイル・陶磁器類	0.3	m3	11,700	3,510	
撤去材処分費	がれき類	0.5	m3	19,400	9,700	
撤去材処分費	ガラス類	0.1	m3	11,700	1,170	
撤去材処分費	廃プラスチック類	0.3	m3	5,110	1,533	
撤去材処分費	木材類	0.9	m3	550	495	
撤去材処分費	廃石こうボード類	0.4	m3	13,000	5,200	
撤去材処分費	アスベスト成形板類	0.2	m3	25,000	5,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.2	t	▲39,000	▲7,800	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.1	t	▲180,000	▲18,000	
スクラップ 控除	ステンレス	0.1	t	▲144,000	▲14,400	
計					▲4,427	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	昼間 B -	4.5	人月	370,400	1,666,800	
交通誘導員(ネット利用)	昼間 B	60	人日	18,500	1,110,000	
キャスターゲート(ハネ付)	H1.8 W6.0 両引き 設置期間: 4.5ヶ月	1	か所	53,100	53,100	代価表 0063
仮囲(7)フエンスバリア	設置期間: 4.5ヶ月 養生シート共	55	m	2,670	146,850	代価表 0064
樹脂製フェンス	1.0×1.2 設置期間: 4.5ヶ月	5	m	3,020	15,100	代価表 0065
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,520	2,520	
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	8	か所	10,200	81,600	
仮設電灯	設置期間: 4.5ヶ月	2	か所	8,630	17,260	代価表 0066
小計					3,093,230	
仮設風呂ユニット	設置期間: 4.5ヶ月 1465×1435	1	か所	160,000	160,000	
仮設屋根	設置期間: 4.5ヶ月 単管パイプ・クランプのみリス材 撤去共	1	式		68,700	代価表 0067
根切り	人力土工 -	1.3	m3	11,200	14,560	
盛土	人力土工 -	1.3	m3	6,630	8,619	
埋戻し	人力土工 -	1.3	m3	6,630	8,619	
土間コンクリート	W1435×L3200 アスベストM6 L150共 撤去共	1	式		130,392	別紙 00-0016

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	無筋コンクリート類 人力	1.2	m3	7,510	9,012	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m3	5,760	576	
発生材積込み	木材類 人力	0.1	m3	5,760	576	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	1.2	m3	6,550	7,860	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	22,700	2,270	代価表 0039
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	0.1	m3	3,010	301	
撤去材処分費	無筋コンクリート類	1.2	m3	3,525	4,230	
撤去材処分費	廃プラスチック類	0.1	m3	5,110	511	
撤去材処分費	木材類	0.1	m3	550	55	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.02	t	▲39,000	▲780	
計					3,508,731	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土間コンクリート	W1435×L3200 アンカーボルトM6 L150共 撤去共	1	式		130,392	別紙 00-0016
砂利地盤	再生フラッシュラン	0.5	m ³	6,920	3,460	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	0.3	m ³	24,500	7,350	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.3	m ³	8,960	2,688	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	0.9	m ³	25,100	22,590	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.9	m ³	12,500	11,250	
型枠	小型構造物用型枠	1.9	m ²	5,350	10,165	
溶接金網敷	径6.0 100×100	4.1	m ²	1,790	7,339	
コンクリート面刷毛引き		2.5	m ²	660	1,650	代価表 0068
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	2.1	m ²	700	1,470	
アンカーボルト	M6 L150 取付手間共	4	本	1,950	7,800	代価表 0069
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	0.9	m ³	50,800	45,720	
コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	0.3	m ³	29,700	8,910	
計					130,392	

代価表一覧

27

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12mm未満 設置期間：3ヶ月	㎡	1	2,800	2,799.68	有り	代価表 0001
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	m	1	710	708.67	有り	代価表 0002
	ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：3ヶ月	㎡	1	790	789.99	有り	代価表 0003
	仮設扉	木製両引き戸 W1800×H2000 枠共	か所	1	57,200	57,156.72	有り	代価表 0004
	コーナート	仮設間仕切り用 L1800	本	1	6,940	6,940.08	有り	代価表 0005
	仮設扉撤去	集積共	か所	1	2,170	2,168.86	有り	代価表 0006
	仮設間仕切り撤去	集積共	㎡	1	1,730	1,730.47	有り	代価表 0007
	鋼製戸撤去	片引き戸 枠共 集積共	㎡	1	4,260	4,261.38	有り	代価表 0008
	合わせかすみガラス	厚さ3+3 特寸 2.18㎡以下 シーリング	㎡	1	10,700	10,700.76	有り	代価表 0009
	天端御影石撤去	コンクリートレール 集積共	㎡	1	29,800	29,768.14	有り	代価表 0010
	断熱材撤去	集積共	m3	1	1,150	1,153.65	有り	代価表 0011
	FRP防水撤去	集積共	㎡	1	2,020	2,018.89	有り	代価表 0012
	排水溝蓋撤去	洗い場 集積共	m	1	290	288.41	有り	代価表 0013
	手すり撤去	φ40 集積共	m	1	6,620	6,615	有り	代価表 0014
	鏡撤去	集積共	か所	1	17,000	16,955.57	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	鏡	脱着・再利用	か所	1	1,010	1,009.26	有り	代価表 0016
	アミストレ撤去	集積共	㎡	1	1,440	1,442.07	有り	代価表 0017
	家具類撤去	脱衣棚×2、スリッパ棚×1 洗面カウンター 桧×2 集積共	式	1	4,340	4,343.45	有り	代価表 0018
	乾式二重床	パーティクルボード t20+耐水合板 t12	㎡	1	6,490	6,492.01	有り	代価表 0019
	耐水合板張り		㎡	1	2,820	2,822.01	有り	代価表 0020
	乾式二重床	隠根太	m	1	1,130	1,130	有り	代価表 0021
	ステンレス框	90×60 HL	m	1	18,800	18,800	有り	代価表 0022
	壁ガラスフル充填	24kg/m3	㎡	1	930	927	有り	代価表 0023
	ガラス不燃化粧板貼 り	t3.0	㎡	1	16,300	16,300	有り	代価表 0024
	壁ビニルクロス		㎡	1	880	875.5	有り	代価表 0025
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 180×1100mm程度 ボート等切込み共	か所	1	1,640	1,642.25	有り	代価表 0026
	天井 ロックケル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃	㎡	1	2,470	2,466.75	有り	代価表 0027
	天井ビニルクロス		㎡	1	880	875.5	有り	代価表 0028
	洗面カウンター下 桧	木製 桧+ガラス不燃化粧板	㎡	1	18,000	17,990	有り	代価表 0029
	ユニットバス出入口枠	樹脂製 25×90	か所	1	47,000	46,951.85	有り	代価表 0030

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	防水ペシ用木製台	1500×660 H250 EP塗装	か所	1	10,800	10,846.73	有り	代価表 0031
	床組み	木製 後施工アソカ共	か所	1	11,100	11,074.39	有り	代価表 0032
	防水カーテン	W900×H2000 レールSUS製	か所	1	2,510	2,506.22	有り	代価表 0033
	据え付け調整 ブロック	190×390×90	個	1	840	844.44	有り	代価表 0034
	洗面化粧台	700×370 鏡割れ防止フィルム貼り	組	1	115,000	115,313.36	有り	代価表 0035
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 タイル・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	22,700	22,673.13	有り	代価表 0036
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	22,700	22,673.13	有り	代価表 0037
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	22,700	22,673.13	有り	代価表 0038
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	22,700	22,673.13	有り	代価表 0039
	合わせかすみガラス	厚3+3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1	10,700	10,700.76	有り	代価表 0040
	飛散防止フィルム	不透明	㎡	1	7,140	7,140	有り	代価表 0041
	手すり撤去	φ40 門型870×780 集積共	か所	1	5,160	5,159.7	有り	代価表 0042
	シャワーユニット撤去	0812 集積共	か所	1	10,800	10,815.53	有り	代価表 0043
	家具類撤去	脱衣棚×1、スリッパ棚×1 洗面カウンター×1 集積共	式	1	2,540	2,538.01	有り	代価表 0044
	既存木製デッキ撤去	集積共	㎡	1	3,170	3,172.55	有り	代価表 0045

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	クレタ塗膜防水	X-2 平場	㎡	1	5,480	5,477.4	有り	代価表 0046
	クレタ塗膜防水	X-2 立上り	㎡	1	5,280	5,283.6	有り	代価表 0047
	床樹脂モルタルコシ押し え		㎡	1	950	946.4	有り	代価表 0048
	ビニル床シート	防滑仕様 t2.5	㎡	1	2,850	2,845.8	有り	代価表 0049
	掃除口蓋	SUS製 t1.5 200×200 ペーキング付	か所	1	27,200	27,200	有り	代価表 0050
	軽量コンクリート	嵩上げ 比重1.85 180kg/cm2 打設費(人力)共	m3	1	49,400	49,397	有り	代価表 0051
	ラニタ壁天端	合成大理石 150×30	m	1	18,600	18,574.38	有り	代価表 0052
	コンクリートブロック	空洞ブロックA 厚さ100mm	㎡	1	8,740	8,743.56	有り	代価表 0053
	出入口枠	木製四方枠 EP塗装共 W800×H2000	か所	1	44,000	43,952.94	有り	代価表 0054
	出入口枠	木製三方枠 EP塗装共 W1100×H2000	か所	1	40,000	40,028.57	有り	代価表 0055
	アルミサッシ	クレタ焼付塗装 クレタ断熱材裏打ち	㎡	1	9,240	9,239.1	有り	代価表 0056
	ステンレス手すり	門型 W800×H800	か所	1	53,200	53,200	有り	代価表 0057
	ステンレス手すり	門型 W350×H800	か所	1	36,700	36,700	有り	代価表 0058
	据え付け調整 ブロック	300×300×60	個	1	1,030	1,027.02	有り	代価表 0059
	洗面化粧台	900×450 鏡割れ防止フィルム貼り	組	1	219,000	219,313.36	有り	代価表 0060

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	室名札板	80×200	か所	1	4,630	4,626.06	有り 代価表 0061
	発生材積込み	アスベスト成形板類 人力	m3	1	5,770	5,768.28	有り 代価表 0062
	キャスター* (パ* 別付)	H1.8 W6.0 両引き 設置期間：4.5ヶ月	か所	1	53,100	53,085.74	有り 代価表 0063
	仮囲(7) フェンスバリア*	設置期間：4.5ヶ月 養生シート共	m	1	2,670	2,672.23	有り 代価表 0064
	樹脂製フェンス	1.0×1.2 設置期間：4.5ヶ月	m	1	3,020	3,018.13	有り 代価表 0065
	仮設電灯	設置期間：4.5ヶ月	か所	1	8,630	8,631.93	有り 代価表 0066
	仮設屋根	設置期間：4.5ヶ月 単管パイプ・ラングのみリス材 撤去共	式	1	68,700	68,661.24	有り 代価表 0067
	コンクリート面刷毛引き		m ²	1	660	655.2	有り 代価表 0068
	アンカーボルト	M6 L150 取付手間共	本	1	1,950	1,949.12	有り 代価表 0069
	建具周りシーリング*	20×10	m	1	710	713.7	有り 代価表 0070

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設置期間:3ヶ月	㎡	1			2,800		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,629.93	1,629.93		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	90	8.71	783.9		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	385.85	385.85		
	計						2,799.68		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用	m	1			710		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	296.35	296.35		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	3.34	300.6		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72		
	計						708.67		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間:3ヶ月	㎡	1			790		代価表 0003
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	㎡	1	1	666.79	666.79		
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	80	0.99	79.2		
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	㎡	1	1	44	44		
	計						789.99		
	仮設扉	木製両引き戸 W1800×H2000 枠共	か所	1			57,200		代価表 0004
01	引違いフラッシュドア	W1800×H2000	か所	1	1.02	36,200	36,924		
02	出入口枠	MDF 110*25	m	5.8	1.02	3,420	20,232.72		
	計						57,156.72		
	コーナーガード	仮設間仕切り用 L1800	本	1			6,940		代価表 0005
01	コーナーガード	L1800	本	1.8	1.02	3,780	6,940.08		
	計						6,940.08		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	仮設扉撤去	集積共	か所	1			2,170		代価表 0006
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	㎡	1.6	1	1,355.54	2,168.86		
	計						2,168.86		
	仮設間仕切り撤去	集積共	㎡	1			1,730		代価表 0007
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	㎡	1	1	1,153.65	1,153.65		
02	壁下地撤去	集積共	㎡	1	1	576.82	576.82		
	計						1,730.47		
	鋼製戸撤去	片引き戸 枠共 集積共	㎡	1			4,260		代価表 0008
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	㎡	1	1	4,261.38	4,261.38		
	計						4,261.38		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	合わせかすみガラス	厚さ3+3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1			10,700		代価表 0009
01	合わせかすみガラス	t3+3	㎡	1	1	6,540	6,540		
02	型板ガラス	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1	1	6,060.76	6,060.76		
03	型板ガラス	t6	㎡	▲1	1	1,900	▲1,900		
	計						10,700.76		
	天端御影石撤去	コンクリートブレイク 集積共	m3	1			29,800		代価表 0010
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	m3	1	1	29,768.14	29,768.14		
	計						29,768.14		
	断熱材撤去	集積共	㎡	1			1,150		代価表 0011
01	ビニル床シート撤去	集積共	㎡	1	1	1,153.65	1,153.65		
	計						1,153.65		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	FRP防水撤去	集積共	㎡	1			2,020	代価表 0012
01	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	㎡	1	1	2,018.89	2,018.89	
	計						2,018.89	
	排水溝蓋撤去	洗い場 集積共	m	1			290	代価表 0013
01	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	1	1	288.41	288.41	
	計						288.41	
	手すり撤去	φ40 集積共	m	1			6,620	代価表 0014
01	たてどい撤去	銅管 集積共	m	1	1	6,615	6,615	
	計						6,615	
	鏡撤去	集積共	か所	1			17,000	代価表 0015
01	ガラス撤去	集積共	㎡	2.4	1	7,064.82	16,955.57	
	計						16,955.57	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鏡	脱着・再利用	か所	1			1,010	代価表 0016
01	ガラス工		人	0.03	1	28,035	841.05	○
	その他		式	1	0.2	841.05	168.21	
	計						1,009.26	
	アミシメント撤去	集積共	㎡	1			1,440	代価表 0017
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積共	㎡	1	1	1,442.07	1,442.07	
	計						1,442.07	
	家具類撤去	脱衣棚×2、スリッパ 棚×1 洗面カウンター 棚×2 集積共	式	1			4,340	代価表 0018
01	壁下地撤去	集積共	㎡	7.53	1	576.82	4,343.45	
	計						4,343.45	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	乾式二重床	パーティクルボードt20+耐水合板t12	㎡	1			6,490	代価表 0019
01	乾式二重床	パーティクルボードt20とも	㎡	1	1	3,670	3,670	
02	耐水合板張り		㎡	1	1	2,822.01	2,822.01	代価表 0020
	計						6,492.01	
	耐水合板張り		㎡	1			2,820	代価表 0020
01	ラワン合板	耐水	枚	1	0.62	2,300	1,426	
02	畳下床板	施工手間	㎡	1	1	1,396.01	1,396.01	
	計						2,822.01	
	乾式二重床	原根太	m	1			1,130	代価表 0021
01	乾式二重床	原根太	m	1	1	1,130	1,130	
	計						1,130	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ステンレス框	90×60 HL	m	1			18,800	代価表 0022
01	ステンレス框	SUSt2.0 90×60	m	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	壁ガラスカール充填	24kg/m3	㎡	1			930	代価表 0023
01	ガラスカール敷き込み	24kg/m3	㎡	1	1.03	900	927	
	計						927	
	ラシ不燃化粧板貼り	t3.0	㎡	1			16,300	代価表 0024
01	ラシ不燃化粧板	t3.0	㎡	1	1	16,300	16,300	
	計						16,300	
	壁ビニルクロス		㎡	1			880	代価表 0025
01	ビニルクロス	量産品	㎡	1	1.03	850	875.5	
	計						875.5	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 180×1100mm程度 ボート等切込み共	か所	1			1,640	代価表 0026
01	軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×1200mm程度 ボート等切込み共	か所	0.55	1	2,985.9	1,642.25	
	計						1,642.25	
	天井 ロックケル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃	m ²	1			2,470	代価表 0027
01	天井 ロックケル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 軽鉄直張 -	m ²	1	1	2,466.75	2,466.75	
	計						2,466.75	
	天井ビニルクロス		m ²	1			880	代価表 0028
01	ビニルクロス	量産品	m ²	1	1.03	850	875.5	
	計						875.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗面カウンター下パネル	木製パネル+メラミン不燃化粧板	m ²	1			18,000	代価表 0029
01	壁合板貼り		m ²	1	1	1,690	1,690	
02	メラミン不燃化粧板	t3.0	m ²	1	1	16,300	16,300	
	計						17,990	
	ユニットバス出入口枠	樹脂製 25×90	か所	1			47,000	代価表 0030
01	樹脂枠		か所	1	1	15,300	15,300	
02	出入口枠 (片開き)	施工手間	か所	1	1	31,651.85	31,651.85	
	計						46,951.85	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防水ペシ用木製台	1500×660 H250 EP塗装	か所	1			10,800	代価表 0031
01	木材	杉 4.0×4.5×4.5	m3	0.01	1	74,000	740	
02	つか立床組	施工手間	m ²	1	1	5,897.02	5,897.02	
03	耐水合板	ラワン合板t12 1類 15×910×1820	枚	0.6	1	2,300	1,380	
04	畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,396.01	1,396.01	
05	E P塗り	ボート面 工程A種(一般) 素地別途	m ²	1	1	1,433.7	1,433.7	
	計						10,846.73	
	床組み	木製 後施工アソカ共	か所	1			11,100	代価表 0032
01	造作材	杉 1 等 平割材	m3	0.05	1	73,000	3,650	
02	ころばし床組	施工手間	m ²	0.68	1	3,671.2	2,496.42	
03	つか立床組	施工手間	m ²	0.68	1	5,897.02	4,009.97	
04	あと施工アソカ	M6 床打ち	本	6	1.02	150	918	
	計						11,074.39	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防水カーテン	W900×H2000 レーサSUS製	か所	1			2,510	代価表 0033
01	カーテンレール	ステンレス製 手引き 引分け 軽量用(10-60)	m	1	1	1,156.22	1,156.22	
02	シャワーカーテン		m	1	1	1,350	1,350	
	計						2,506.22	
	据え付け調整 フック	190×390×90	個	1			840	代価表 0034
01	コンクリート平板敷き	300×300	m ²	0.074	1	11,411.32	844.44	
	計						844.44	
	洗面化粧台	700×370 鏡割れ防止フィルム貼り	組	1			115,000	代価表 0035
01	洗面化粧台	700×370	組	1	1	113,000	113,000	
02	鏡割れ防止フィルム貼 り		m ²	0.324	1.02	7,000	2,313.36	
	計						115,313.36	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 タイル・陶磁器類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			22,700		代価表 0036
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	22,673.13	22,673.13		
	計						22,673.13		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			22,700		代価表 0037
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	22,673.13	22,673.13		
	計						22,673.13		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			22,700		代価表 0038
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	22,673.13	22,673.13		
	計						22,673.13		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			22,700		代価表 0039
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	22,673.13	22,673.13		
	計						22,673.13		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	合わせかすみガラス	厚3+3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1			10,700		代価表 0040
01	合わせかすみガラス	t3+3	㎡	1	1	6,540	6,540		
02	型板ガラス	厚さ6 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1	1	6,060.76	6,060.76		
03	型板ガラス	t6	㎡	▲1	1	1,900	▲1,900		
	計						10,700.76		
	飛散防止フィルム	不透明	㎡	1			7,140		代価表 0041
01	飛散防止フィルム	不透明	㎡	1	1.02	7,000	7,140		
	計						7,140		
	手すり撤去	φ40 門型870×780 集積共	か所	1			5,160		代価表 0042
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	0.78	1	6,615	5,159.7		
	計						5,159.7		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	シャワーユニット撤去	0812 集積共	カ所	1			10,800	代価表 0043
01	普通作業員		人	0.375	1	22,890	8,583.75	○
	その他		式	1	0.26	8,583.75	2,231.78	
	計						10,815.53	
	家具類撤去	脱衣棚×1、スリッパ 棚×1 洗面カウンター×1 集積共	式	1			2,540	代価表 0044
01	壁下地撤去	集積共	m ²	4.4	1	576.82	2,538.01	
	計						2,538.01	
	既存木製デッキ撤去	集積共	m ²	1			3,170	代価表 0045
01	床組撤去	ころはし 集積共	m ²	1	1	3,172.55	3,172.55	
	計						3,172.55	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ケラタン塗膜防水	X-2 平場	m ²	1			5,480	代価表 0046
01	ケラタン塗膜防水	X-2 平場	m ²	1	1.02	5,370	5,477.4	
	計						5,477.4	
	ケラタン塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1			5,280	代価表 0047
01	ケラタン塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1	1.02	5,180	5,283.6	
	計						5,283.6	
	床樹脂モルタルの押さえ		m ²	1			950	代価表 0048
01	下地調整	ボリマーセメント	m ²	1	1.04	910	946.4	
	計						946.4	
	ビニル床シート	防滑仕様 t2.5	m ²	1			2,850	代価表 0049
01	防滑床シート貼り	t2.5	m ²	1	1.02	2,790	2,845.8	
	計						2,845.8	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	掃除口蓋	SUS製 t1.5 200×200 ペーキーッダー付き	か所	1			27,200		代価表 0050
01	掃除口蓋	SUS製 t1.5 200×200 ペーキーッダー付き	か所	1	1	27,200	27,200		
	計						27,200		
	軽量コンクリート	嵩上げ 比重1.85 180kg/cm2 打設費(人力)共	m3	1			49,400		代価表 0051
01	軽量コンクリート	比重1.85 180kg/cm2	m3	1	1	36,800	36,800		
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	1	1	12,597	12,597		
	計						49,397		
	ラインパ壁天端	合成大理石 150×30	m	1			18,600		代価表 0052
01	人造石	150×30	m	1	1.5	9,075	13,612.5		
02	石工		人	0.08	1	37,380	2,990.4	○	
03	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○	
	その他		式	1	0.2	4,134.9	826.98		
	計						18,574.38		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	コンクリートブロック	空洞ブロックA 厚さ100mm	m ²	1			8,740		代価表 0053
01	補強コンクリートブロック 横壁	空洞ブロックA(08) 厚さ100mm 内 壁	m ²	1	1	8,743.56	8,743.56		
	計						8,743.56		
	出入口枠	木製四方枠 EP塗装共 W800×H2000	か所	1			44,000		代価表 0054
01	出入口枠	150×40	m	5.6	1.02	7,370	42,097.44		
02	EP-G塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整R8種(塗替え面)	m	5.6	1	331.34	1,855.5		
	計						43,952.94		
	出入口枠	木製三方枠 EP塗装共 W1100×H2000	か所	1			40,000		代価表 0055
01	出入口枠	150×40	m	5.1	1.02	7,370	38,338.74		
02	EP-G塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整R8種(塗替え面)	m	5.1	1	331.34	1,689.83		
	計						40,028.57		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アルミペイントレス	アルミ焼付塗装 アルミ断熱材裏打ち	㎡	1			9,240	代価表 0056
01	アルミペイントレス	アルミ焼付塗装 アルミ断熱材裏打ち	㎡	1	1.03	8,970	9,239.1	
	計						9,239.1	
	ステンレス手すり	門型 W800×H800	か所	1			53,200	代価表 0057
01	ステンレス手すり	W800 H800	か所	1	1	53,200	53,200	
	計						53,200	
	ステンレス手すり	門型 W350×H800	か所	1			36,700	代価表 0058
01	ステンレス手すり	W350 H800	か所	1	1	36,700	36,700	
	計						36,700	
	据え付け調整 フロック	300×300×60	個	1			1,030	代価表 0059
01	コンクリート平板敷き	300×300	㎡	0.09	1	11,411.32	1,027.02	
	計						1,027.02	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗面化粧台	900×450 鏡割れ防止フィルム貼り	組	1			219,000	代価表 0060
01	洗面化粧台	900×450	組	1	1	217,000	217,000	
02	鏡割れ防止フィルム貼 り		㎡	0.324	1.02	7,000	2,313.36	
	計						219,313.36	
	室名札板	80×200	か所	1			4,630	代価表 0061
01	一般室名札板 E-302	b型 W300 H75 (内部)	か所	1	1	4,626.06	4,626.06	
	計						4,626.06	
	発生材積込み	アスベスト成形板類 人力	㎡	1			5,770	代価表 0062
01	発生材積込み	フロー・木材類 人力	㎡	1	1	5,768.28	5,768.28	
	計						5,768.28	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	キースターゲート（パネ付）	H1.8 W6.0 両引き 設置期間：4.5ヶ月	か所	1			53,100	代価表 0063
01	キースターゲート（パネ付）	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1	23,318.24	23,318.24	
02	キースターゲート（パネ付）	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	4.5	6,615	29,767.5	
	計						53,085.74	
	仮囲(7) フェンスバリアート*	設置期間：4.5ヶ月 養生シート共	m	1			2,670	代価表 0064
01	仮囲(7) フェンスバリアート*標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,598.96	1,445.02	
02	仮囲(7) フェンスバリアート*標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	1	628.74	349.58	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	814.96	733.46	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	135	0.87	105.71	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.46	
	計						2,672.23	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹脂製フェンス	1.0×1.2 設置期間：4.5ヶ月	m	1			3,020	代価表 0065
01	仮囲(7) フェンスバリアート*標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1	2,598.96	1,445.02	
02	仮囲(7) フェンスバリアート*標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	4.5	628.74	1,573.11	
	計						3,018.13	
	仮設電灯	設置期間：4.5ヶ月	か所	1			8,630	代価表 0066
01	仮設電灯 標準図8-6	定額損料	か所	1	1	7,715.73	7,715.73	
02	仮設電灯 標準図8-6	1ヶ月損料	か所	1	4.5	203.6	916.2	
	計						8,631.93	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設屋根	設置期間：4.5ヶ月 単管パイプ・クランプのみリス材 撤去共	式	1			68,700	代価表 0067
01	コンクリート ロック	300×300×500	個	4	1	2,070	8,280	
02	ポリカーボネイト板 波板		㎡	6.24	1.02	3,980	25,331.9	
03	造作材(グリーン材)	杉代用材 1 等 平割材	m3	0.02	1	80,000	1,600	
04	ころばし床組	施工手間	㎡	6.24	0.3	3,671.2	6,872.49	
05	丸パイプ	48.6×2.4×2.5 質料	本	10	135	0.7	945	
06	丸パイプ	48.6×2.4×2.5 基本料	本	10	1	22	220	
07	丸パイプ	48.6×2.4×4.0 質料	本	4	135	1.12	604.8	
08	丸パイプ	48.6×2.4×4.0 基本料	本	4	1	36	144	
09	クランプ	φ48.6用 質料	本	20	135	0.35	945	
10	クランプ	φ48.6用 基本料	本	20	1	13	260	
11	とび工		人	0.375	1	29,400	11,025	○
12	とび工		人	0.375	0.3	29,400	3,307.5	○
13	天井下地撤去	集積共	㎡	6.24	1	865.24	5,399.1	
	その他		式	1	0.26	14,332.5	3,726.45	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設屋根	設置期間：4.5ヶ月 単管パイプ・クランプのみリス材 撤去共	式	1			68,700	代価表 0067
	計						68,661.24	
	コンクリート面刷毛引き		㎡	1			660	代価表 0068
01	コンクリート面刷毛引き		㎡	1	1.04	630	655.2	
	計						655.2	
	アンカーボルト	M6 L150 取付手間共	本	1			1,950	代価表 0069
01	アンカーボルト	M6 L150	本	1	1	44	44	
02	アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	本	1	1	1,905.12	1,905.12	
	計						1,949.12	
	建具周りシーリング	20×10	m	1			710	代価表 0070
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	713.7	713.7	
	計						713.7	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
【電気設備工事】				
宿泊棟	1	式	2,971,179	
家庭センター棟	1	式	1,226,394	
計			4,197,573	

電気設備工事 科目別内訳

2

宿泊棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯・コンセント設備	1	式	1,812,847	
拡声設備	1	式	247,920	
誘導支援設備	1	式	379,696	
自動火災報知設備	1	式	190,220	
給湯器リモコン設備	1	式	340,496	
計			2,971,179	

電気設備工事 科目別内訳

家庭センター棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電灯・コンセント設備	1	式	458,639	
拡声設備	1	式	80,530	
誘導支援設備	1	式	201,946	
自動火災報知設備	1	式	137,930	
仮設電気工事	1	式	347,349	
計			1,226,394	

宿泊棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯・コンセント設備	電灯・コンセント設備	1	式	1,812,847	
計				1,812,847	
拡声設備		1	式	247,920	
計				247,920	
誘導支援設備	誘導支援設備	1	式	379,696	
計				379,696	
自動火災報知設備	自動火災報知設備	1	式	190,220	
計				190,220	
給湯器リモコン設備	給湯器リモコン設備	1	式	340,496	
計				340,496	

電気設備工事 中科目別内訳

家庭センター棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯・コンセント設備	電灯・コンセント設備	1	式	458,639	
計				458,639	
拡声設備		1	式	80,530	
計				80,530	
誘導支援設備	誘導支援設備	1	式	201,946	
計				201,946	
自動火災報知設備	自動火災報知設備	1	式	137,930	
計				137,930	
仮設電気工事	仮設電気工事	1	式	347,349	
計				347,349	

宿泊棟		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS10MP/RP -4 -21 LN	6	個	47,100	282,600	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	18	個	18,400	331,200	
LED照明器具	LBF3MP/RP -4 -20 LN	2	個	41,900	83,800	
非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	6	個	27,500	165,000	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ「エチレンシース ケーブル」扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	4	m	600	2,400	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ「エチレンシース ケーブル」扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	20	m	490	9,800	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ「エチレンシース ケーブル」扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	46	m	760	34,960	
600V※「エチレン絶縁 耐燃性ホ「エチレンシース ケーブル」扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	208	m	660	137,280	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	12	m	620	7,440	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ビット・天井	16	m	510	8,160	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	52	m	3,320	172,640	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	26	個	4,590	119,340	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	10	m	2,330	23,300	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	5	個	4,490	22,450	
ステンレス製 ボックス WP形	150× 150× 100	1	個	10,800	10,800	

電気設備工事 細目別内訳

宿泊棟		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
リモコンリレー	6A	2	個	6,380	12,760	代価表 0001
ブレーカー取付	ELCB2P 50AF/20AT × 1	7	個	11,100	77,700	代価表 0002
2P15Aスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 2-A無 -	6	個	2,450	14,700	
2P15Aスイッチ (金属プレート付)	1P15×1 ワンレ×1	4	個	4,320	17,280	代価表 0006
7A2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	6	個	6,580	39,480	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	6	個	3,090	18,540	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地端子付) 125V	14	個	4,240	59,360	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	6	個	3,280	19,680	
防水コンセント	EWPET	5	個	3,400	17,000	
はつり工事		1	式		8,701	別紙 00-0001
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0002
撤去工事	再使用しない	1	式		119,040	別紙 00-0003
貫通部防火処置		1	式		4,370	別紙 00-0004
廃棄物処分費		1	式		736	別紙 00-0005
有価材		1	式		▲7,705	別紙 00-0006

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

宿泊棟		給湯器リモコン設備		給湯器リモコン設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	27	m	620	16,740	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ビット・天井	177	m	510	90,270	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	4	m	1,190	4,760	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	2	m	5,640	11,280	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 16mm	12	m	2,330	27,960	
露出スイッチボックス	19(E19, 16) 1個用1方出	5	個	4,440	22,200	
ステンレス製 ボックス WP形	150× 150× 100	1	個	10,800	10,800	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	10	m	3,320	33,200	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	5	個	4,590	22,950	
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハトメ	5	個	950	4,750	
リモコン類(取付)	給湯器	5	個	2,050	10,250	
はつり工事		1	式		53,961	別紙 00-0013
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0014
貫通部防火処置		1	式		31,340	別紙 00-0015
計					340,496	

(A込)大阪府立子どもライフサポートセンター宿泊棟他浴室改修工事(電気設備)

家庭センター棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防漏スピーカー		2	個	16,600	33,200	代価表 0007
フットライト	5W S(金属製)	2	個	4,360	8,720	
EM-HPケーブル	1.2mm- 4C 管内	4	m	820	3,280	
EM-HPケーブル	1.2mm- 4C ビッド・天井	5	m	680	3,400	
EM-HPケーブル	1.2mm- 2C ビッド・天井	12	m	520	6,240	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	4	m	3,320	13,280	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	2	個	4,590	9,180	
撤去工事	再使用しない	1	式		3,230	別紙 00-0019
計					80,530	

電気設備工事 細目別内訳

家庭センター棟		誘導支援設備			誘導支援設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
呼出押ボタン	紐付き	4	台	5,900	23,600	
フラッシュプレート (金属製)	角型 プランク	3	個	950	2,850	
EM-AEケーブル	1.2mm- 2C ビッド・天井	77	m	520	40,040	
EM-AEケーブル	1.2mm- 2C 管内	10	m	630	6,300	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	8	m	3,320	26,560	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	4,590	18,360	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	2	m	1,190	2,380	
試験調整費		1	式		38,000	代価表 0004
撤去工事	再使用しない	1	式		4,890	別紙 00-0020
はつり工事		1	式		25,821	別紙 00-0021
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0022
貫通部防火処置		1	式		13,110	別紙 00-0023
計					201,946	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

家庭センター棟		仮設電気工事		仮設電気工事			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設電灯盤		1		面	67,000	67,000	代価表 0008
LED照明器具	ﾌﾗｯｸｯﾄ E-15wp	1		個	24,800	24,800	代価表 0003
LED照明器具	LBFB3MP/RP -2 -06 LN	1		個	23,900	23,900	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ﾋﾞｯﾄ・天井	27		m	1,250	33,750	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	9		m	1,450	13,050	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	13		m	620	8,060	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (FF管内)	2.0mm	54		m	330	17,820	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	18		m	360	6,480	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	6		m	600	3,600	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 管内	11		m	450	4,950	
合成樹脂製可とう電線管 (FF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	27		m	690	18,630	
合成樹脂製可とう電線管 (FF単層)	露出配管 22mm	30		m	1,090	32,700	
合成樹脂製可とう電線管 (FF単層)	露出配管 28mm	9		m	1,360	12,240	
ブランクプレート	SUS製	1		個	930	930	代価表 0005
スイッチ (防滴プレート付)	2P15A×1 -	2		個	4,140	8,280	

家庭センター棟		仮設電気工事			仮設電気工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	1	個	3,560	3,560	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19,16) 1個用1方出	4	個	4,490	17,960	
リモコン類 (取付)	給湯器	1	個	2,050	2,050	
はつり工事		1	式		8,701	別紙 00-0025
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0026
貫通部防火処置		1	式		5,160	別紙 00-0027
撤去工事	再使用しない	1	式		42,210	別紙 00-0028
有価材		1	式		▲8,517	別紙 00-0029
計					347,349	

宿泊棟		電灯・コンセント設備		電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		8,701	別紙 00-0001
機械はつり(パイロット'ホッパ'による配管用貫通口)	100~150mm 32mm	1	か所	8,560	8,560	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,510	75.1	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積み込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					8,700.6	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0002
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

宿 泊 棟		電 灯 ・ コ ン セ ン ト 設 備		電 灯 ・ コ ン セ ン ト 設 備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		119,040	別紙 00-0003
ブレーカ-撤去	MCCB 2P 50AF/20AT 再使用しない	6	個	1,290	7,740	代価表 0016
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	3,010	18,060	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	10	個	1,250	12,500	
白熱灯器具 撤去	埋込灯 再使用しない	4	個	2,010	8,040	
非常用白熱灯器具 撤去	埋込形 JE9～30W, I40W 再使用しない	2	個	2,010	4,020	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用しない	4	m	80	320	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	4	m	130	520	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	78	m	100	7,800	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	4	個	520	2,080	
リモコンスイッチ 撤去	スイッチ2回路 再使用しない	2	個	810	1,620	代価表 0011
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	4	個	640	2,560	
コンセント 撤去	2P15A×2(接地端子付) (再使用無し)	6	個	640	3,840	
コンセント 撤去	2P15A×4接地極、接地端子付 再使用しない	2	個	970	1,940	代価表 0012
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	

宿泊棟		電灯・コンセント設備			電灯・コンセント設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		119,040	別紙 00-0003
計					119,040	
貫通部防火処置		1	式		4,370	別紙 00-0004
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	1	か所	4,370	4,370	
計					4,370	
廃棄物処分費		1	式		736	別紙 00-0005
蛍光管処分費		2.63	kg	280	736.4	
計					736.4	
有価材		1	式		▲7,705	別紙 00-0006
有価材	1号銅線銅くず	7.09	kg	▲1,160	▲8,224.4	
リサイクル処理		14.83	kg	35	519.05	
計					▲7,705.35	

電気設備工事 別紙明細

宿泊棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		6,460	別紙 00-0007
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカ 再使用しない	2	個	1,880	3,760	
拡声設備 撤去	アンプ 再使用しない	2	個	510	1,020	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	4	m	110	440	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c ビット、ドラフ及び天井内 再使用しない	6	m	90	540	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c ビット、ドラフ及び天井内 再使用しない	10	m	70	700	
計					6,460	

宿泊棟		誘導支援設備		誘導支援設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		10,040	別紙 00-0008
呼出ボタン 撤去	紐付き 再使用しない	2	個	520	1,040	代価表 0013
呼出ボタン 撤去	紐なし 再使用しない	2	個	520	1,040	代価表 0014
表示灯・ブザー 撤去	再使用しない	2	個	2,390	4,780	代価表 0015
電話機その他撤去	はとめプレート 再使用しない	2	個	180	360	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	8	m	90	720	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	30	m	70	2,100	
計					10,040	
はつり工事		1	式		51,501	別紙 00-0009
機械はつり(パイペ ンド・ホッチャーによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	6	か所	8,560	51,360	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,510	75.1	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					51,500.6	

電気設備工事 別紙明細

宿泊棟		誘導支援設備		誘導支援設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0010
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	
貫通部防火処置		1	式		26,220	別紙 00-0011
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	6	か所	4,370	26,220	
計					26,220	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

宿泊棟		給湯器リモコン設備			給湯器リモコン設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		53,961	別紙 00-0013
機械はつり(タイプ ント'カターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	9,790	19,580	
機械はつり(タイプ ント'カターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	4	か所	8,560	34,240	
発生材積み込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,510	75.1	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					53,960.6	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0014
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	
貫通部防火処置		1	式		31,340	別紙 00-0015
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	2	か所	6,930	13,860	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	4	か所	4,370	17,480	
計					31,340	

家庭センター棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,230	別紙 00-0019
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカー 再使用しない	1	個	1,880	1,880	
拡声設備 撤去	アッテネータ 再使用しない	1	個	510	510	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	2	m	110	220	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 4c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	3	m	90	270	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	70	350	
計					3,230	

電気設備工事 別紙明細

家庭センター棟		誘導支援設備			誘導支援設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,890	別紙 00-0020
呼出押ボタン 撤去	紐付き 再使用しない	2	個	520	1,040	代価表 0013
表示灯・ブザー 撤去	再使用しない	1	個	2,390	2,390	代価表 0015
電話機その他撤去	はとめプレート ー 再使用しない	2	個	180	360	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	6	m	90	540	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	8	m	70	560	
計					4,890	
はつり工事		1	式		25,821	別紙 00-0021
機械はつり(ダイレクト リフターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	3	か所	8,560	25,680	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m ³	7,510	75.1	
とりこわし 発生材積搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m ³	6,550	65.5	
計					25,820.6	

家庭センター棟		誘導支援設備		誘導支援設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート敷分費		1	式		35	別紙 00-0022
コンクリート敷分費	無筋	0.01	m ³	3,525	35.25	
計					35.25	
貫通部防火処置		1	式		13,110	別紙 00-0023
金属短管貫通処理 (19) (壁・床共用)		3	か所	4,370	13,110	
計					13,110	

電気設備工事 別紙明細

家庭センター棟		自動火災報知設備		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,730	別紙 00-0024
感知器撤去	スポット型 定温式 再使用しない	1	個	1,280	1,280	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	5	m	90	450	
計					1,730	

家庭センター棟		仮設電気工事		仮設電気工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		8,701	別紙 00-0025
機械はつり(パイロット'ホッパ'による配管用貫通口)	100~150mm 32mm	1	か所	8,560	8,560	
発生材積み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,510	75.1	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					8,700.6	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0026
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	
貫通部防火処置		1	式		5,160	別紙 00-0027
金属短管貫通処理(壁・床共用)	(31)	1	か所	5,160	5,160	
計					5,160	

電気設備工事 別紙明細

家庭センター棟		仮設電気工事		仮設電気工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		42,210	別紙 00-0028
仮設電灯盤撤去	再使用しない	1	面	7,460	7,460	代価表 0009
照明器具LED撤去	フランクライト 露出形 390以下×320以下 再使用しない	1	個	1,250	1,250	
照明器具LED撤去	フランクライト 露出形 800×200未満 再使用しない	1	個	1,120	1,120	
600Vおリフェンケーブ撤去	5.5mm2-3C ビット・天井 再使用しない	27	m	130	3,510	
600Vおリフェンケーブ撤去	5.5mm2-3C 管内 再使用しない	9	m	160	1,440	
制御用ケーブ撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	13	m	90	1,170	
600V絶縁電線(PF管内)撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	54	m	60	3,240	
600V絶縁電線撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	18	m	70	1,260	
600V絶縁ケーブ撤去	1.6mm-3C 管内 再使用しない	6	m	100	600	
600V絶縁ケーブ撤去	1.6mm-2C 管内 再使用しない	11	m	80	880	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	27	m	190	5,130	
合成樹脂製可とう電線管(PF管、CD管)撤去	22 再使用しない	30	m	250	7,500	

家庭センター棟		仮設電気工事			仮設電気工事	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		42,210	別紙 00-0028
合成樹脂製可とう電線管 (PE管、CD管)撤去	28 再使用しない	9	m	320	2,880	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	2	個	520	1,040	
コンセント 撤去	2P15A×2EET 再使用しない	1	個	650	650	代価表 0017
位置ボックス 撤去	再使用しない	4	個	640	2,560	
給湯器リモコン 撤去	再使用しない	1	個	520	520	代価表 0010
計					42,210	
有価材		1	式		▲8,517	別紙 00-0029
有価材	1号銅線銅くず*	2.73	kg	▲1,160	▲3,166.8	
有価材	2号銅線銅くず*	5.34	kg	▲1,100	▲5,874	
リフト処理		14.96	kg	35	523.6	
計					▲8,517.2	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
黄通部非破壊検査 (X線)		1	式		457,790	別紙 00-0030
計					457,790	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査 (X線)		1	式		457,790	別紙 00-0030
貫通部非破壊(X線) 調査費	基本料金 (一式) 31- 40箇所まで	1		285,000	285,000	
貫通部非破壊(X線) 調査費	材料費 (枚) 31- 40箇所まで	17		4,870	82,790	
貫通部非破壊(X線) 調査費	報告書作成費 (一式) 31- 40箇所まで	1		58,500	58,500	
貫通部非破壊(X線) 調査費	諸経費 (一式) 31- 40箇所まで	1		31,500	31,500	
計					457,790	

代価表

24

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	リモコンリレー	6A	個	1			6,380		代価表 0001
01	リモコンリレー	6A	個	1	1	3,080	3,080		
02	雑材料		式	1	0.02	3,080	61.6		
			K01						
03	電工		人	0.084	1	30,618	2,571.91	○	
	その他		式	1	0.26	2,571.91	668.7		
	計						6,382.21		
	ブレーカー取付	ELCB2P 50AF/20AT × 1	個	1			11,100		代価表 0002
01	ELCB2P50AF/20AT	1Pサイズ	個	1	1	3,320	3,320		
02	雑材料		式	1	0.02	3,320	66.4		
			K01						
03	電工		人	0.2	1	30,618	6,123.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,123.6	1,592.14		
	計						11,102.14		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	LED照明器具	ブラケット E-15wp	個	1			24,800		代価表 0003
01	LED照明器具	ブラケット	個	1	1	18,800	18,800		
02	雑材料		式	1	0.05	18,800	940		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ブラケットライト 露出形 390以下×320以下	個	1	1	5,015.22	5,015.22		
	計						24,755.22		
	試験調整費		式	1			38,000		代価表 0004
01	電工		人	1	1	30,618	30,618	○	
	その他		式	1	0.24	30,618	7,348.32		
	計						37,966.32		

(A込)大阪府立子どもライフサポートセンター宿泊棟他浴室改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブラックプレート	SUS製	個	1			930	代価表 0005
01	ブラックプレート	SUS製	個	1	1	197	197	
02	雑材料		式	1	0.02	197	3.94	
			K01					
03	電工		人	0.019	1	30,618	581.74	○
	その他		式	1	0.26	581.74	151.25	
	計						933.93	
	カンフラスイッチ (金属プレート付)	1P15×1 オン・オフ×1	個	1			4,320	代価表 0006
01	カンフラスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	1	1	130	130	
02	スイッチ (ネム入)	1P低W型×1 オン・オフ	個	1	1	810	810	
03	取付枠		個	1	1	37	37	
04	プレート	金属製 1連用	個	1	1	197	197	
05	雑材料		式	1	0.02	1,174	23.48	
			K01+K02+K03+K04					
06	配線器具 (施工費)	スイッチ - 1P15A ×2 -	個	1	1	3,124.86	3,124.86	
	計						4,322.34	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防滴スプレー		個	1			16,600	代価表 0007
01	防滴スプレー		個	1	1	8,980	8,980	
02	雑材料		式	1	0.02	8,980	179.6	
			K01					
03	拡声設備 (施工費)	スピーカー 天井埋込型	個	1	1	7,403.43	7,403.43	
	計						16,563.03	
	仮設電灯盤		面	1			67,000	代価表 0008
01	仮設用分電盤ボックス		個	1	1	15,200	15,200	
02	MCCB3P30AF/30AT		個	1	1	2,490	2,490	
03	ELCB2P30AF/20AT		個	2	1	2,050	4,100	
04	雑材料		式	1	0.02	21,790	435.8	
			K01+K02+K03					
05	電工		人	1.161	1	30,618	35,547.5	○
	その他		式	1	0.26	35,547.5	9,242.35	
	計						67,015.65	

(A込)大阪府立子どもライフサポートセンター宿泊棟他浴室改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	仮設電灯盤 撤去	再使用しない	面	1			7,460		代価表 0009
01	電工		人	1.161	0.2	25,515	5,924.58	○	
	その他		式	1	0.26	5,924.58	1,540.39		
	計						7,464.97		
	給湯器リモコン 撤去	再使用しない	個	1			520		代価表 0010
01	電工		人	0.054	0.3	25,515	413.34	○	
	その他		式	1	0.26	413.34	107.47		
	計						520.81		
	リモコンスイッチ 撤去	スイッチ2回路 再使用しない	個	1			810		代価表 0011
01	電工		人	0.084	0.3	25,515	642.98	○	
	その他		式	1	0.26	642.98	167.17		
	計						810.15		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	コンセント 撤去	2P15A×4接地極、接地端子付 再使用しない	個	1			970		代価表 0012
01	電工		人	0.1005	0.3	25,515	769.28	○	
	その他		式	1	0.26	769.28	200.01		
	計						969.29		
	呼出押ボタン 撤去	紐付き 再使用しない	個	1			520		代価表 0013
01	電工		人	0.054	0.3	25,515	413.34	○	
	その他		式	1	0.26	413.34	107.47		
	計						520.81		
	呼出押ボタン 撤去	紐なし 再使用しない	個	1			520		代価表 0014
01	電工		人	0.054	0.3	25,515	413.34	○	
	その他		式	1	0.26	413.34	107.47		
	計						520.81		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	表示灯・ブザー 撤去	再使用しない	個	1			2,390	代価表 0015
01	電工		人	0.248	0.3	25,515	1,898.32	○
	その他		式	1	0.26	1,898.32	493.56	
	計						2,391.88	
	ブレーカー撤去	MCCB 2P 50AF/20AT 再使用しない	個	1			1,290	代価表 0016
01	電工		人	0.2	0.2	25,515	1,020.6	○
	その他		式	1	0.26	1,020.6	265.36	
	計						1,285.96	
	コンセント 撤去	2P15A×2EEET 再使用しない	個	1			650	代価表 0017
01	電工		人	0.067	0.3	25,515	512.85	○
	その他		式	1	0.26	512.85	133.34	
	計						646.19	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	9,126,744	
計			9,126,744	

機械設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
家庭センター・空調調和設備	1	式	159,393	
家庭センター・給排水衛生設備	1	式	1,875,125	
家庭センター・ガス設備	1	式	588,000	
小計			2,622,518	
宿泊棟・空調調和設備	1	式	260,050	
宿泊棟・給排水衛生設備	1	式	3,307,176	
宿泊棟・ガス設備	1	式	2,937,000	
小計			6,504,226	
計			9,126,744	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
家庭センター・空調和設備	換気設備	1	式	159,393	
計				159,393	
家庭センター・給排水衛生設備	給水、給湯設備	1	式	1,324,656	
家庭センター・給排水衛生設備	排水設備	1	式	180,669	
家庭センター・給排水衛生設備	仮設浴槽 給排水衛生設備	1	式	369,800	
計				1,875,125	
家庭センター・ガス設備		1	式	588,000	
計				588,000	
宿泊棟・空調和設備	換気設備	1	式	260,050	
計				260,050	
宿泊棟・給排水衛生設備	給水、給湯設備	1	式	2,843,861	
宿泊棟・給排水衛生設備	排水設備	1	式	463,315	
計				3,307,176	
宿泊棟・ガス設備		1	式	2,937,000	
計				2,937,000	

機械設備工事		家庭センター・空調設備			換気設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F-1 天井扇		1	台	29,500	29,500	代価表 0001
ステンレス製 スパイラルダクト	100mm	4	m	9,910	39,640	
ベントキャップ	ステンレス製 100φ	2	個	5,400	10,800	
保温工事		1	式		7,665	別紙 00-0001
はつり工事		1	式		39,866	別紙 00-0002
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		31,419	別紙 00-0004
廃棄物処分費		1	式		468	別紙 00-0005
計					159,393	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁付チモスケット混合 水栓	TMF49BY1	3	個	86,700	260,100	代価表 0003
浴室用バス水栓金 具	TBH20	1	個	38,300	38,300	代価表 0004
洗面台	MV45+TENA40AJ+ELB0013	1	組	168,000	168,000	代価表 0005
連立シャワー用中型チ モスケット	TM440ARX20	1	個	72,800	72,800	代価表 0006
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	2	m	2,540	5,080	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 25A	5	m	3,120	15,600	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡張式 屋外架空・暗渠 20SU	6	m	3,980	23,880	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡張式 屋外架空・暗渠 25SU	6	m	4,980	29,880	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	6,650	6,650	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 32A	1	個	11,800	11,800	
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給湯用) 20A	4	個	8,000	32,000	
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給湯用) 32A	1	個	14,600	14,600	
保温工事		1	式		36,976	別紙 00-0006
ダクト・キャップ止め	屋内一般 鋼管用ダクト 20A	1	か所	2,890	2,890	
ダクト・キャップ止め	屋内一般 HI用キャップ 20A	1	か所	1,760	1,760	

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	4,380	8,760	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	1	か所	4,380	4,380	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	5	か所	5,580	27,900	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	1	か所	5,580	5,580	
撤去工事	再使用しない	1	式		118,026	別紙 00-0007
アスベスト除去工事		1	式		438,391	別紙 00-0008
廃棄物処分費		1	式		1,303	別紙 00-0009
計					1,324,656	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			排水設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	2	m	3,500	7,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	1	m	4,440	4,440	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 40A	1	m	4,060	4,060	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	2	m	5,190	10,380	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 75A	4	m	8,030	32,120	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	1	個	14,600	14,600	
プラスチック枠	枠径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	2	組	6,490	12,980	
プラスチック枠	枠径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	1	組	6,990	6,990	
インポート改修	600角以下	1	か所	5,460	5,460	
はつり工事		1	式		31,088	別紙 00-0010
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0011
土工事		1	式		16,395	別紙 00-0012
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温無	1	か所	5,150	5,150	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	1	か所	6,740	6,740	
撤去工事	再使用しない	1	式		22,556	別紙 00-0013

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備		仮設浴槽 給排水衛生設備		
名 称	摘 要	数	量 単 位	単 価	金 額	備 考
ガス給湯器	16号 仮設用	1	台	170,000	170,000	代価表 0007
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	2	m	2,540	5,080	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 屋外架空・暗渠 20SU	2	m	3,980	7,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	1	m	5,190	5,190	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	8	m	3,500	28,000	
プラスチック枠	枠径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	1	組	6,490	6,490	
インポート改修	600角以下	2	か所	5,460	10,920	
保温工事		1	式		21,315	別紙 00-0015
土工事		1	式		86,720	別紙 00-0016
撤去工事	再使用しない	1	式		27,405	別紙 00-0017
廃棄物処分費		1	式		720	別紙 00-0018
計					369,800	

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		給水、給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガスふろ給湯器	16号壁掛け型 追炊機能付	4	台	280,000	1,120,000	代価表 0009
ガス給湯器	16号壁掛け型	1	台	175,000	175,000	代価表 0010
洗面器	L270C (相当品) 台付自動水栓 (TENA41A)	2	組	81,400	162,800	
混合水洗	TLG1130002J	2	個	35,700	71,400	代価表 0011
防水パン	PWP800N2W	2	個	20,600	41,200	代価表 0012
横水栓	TW11R	2	個	6,440	12,880	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	13	m	2,540	33,020	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 40A	9	m	4,410	39,690	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 50A	3	m	5,690	17,070	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	屋内一般 20A	12	m	2,980	35,760	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管 (HIVP)	屋内一般 50A	2	m	6,650	13,300	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 屋外架空・暗渠 20SU	7	m	3,980	27,860	
給湯・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	9	m	4,650	41,850	
架橋ポリエチレン管 (追 い炊き用)	PTP-10A (ヘア管ケーシング無)	30	m	1,020	30,600	
青銅仕切弁	10K (ねじ) 50A	2	個	21,200	42,400	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		給水、給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕切弁 (管端防食コブ)	10K (ねじ・給湯用) 20A	2	個	8,000	16,000	
保温工事		1	式		301,026	別紙 00-0024
はつり工事		1	式		65,088	別紙 00-0025
コンクリート類処分費		1	式		141	別紙 00-0026
アラゲ・キャップ止め	屋内一般 HI用キャップ 40A	2	か所	2,920	5,840	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	2	か所	5,580	11,160	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	2	か所	5,580	11,160	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	5,580	11,160	
アスベスト除去工事		1	式		438,391	別紙 00-0027
撤去工事	再使用しない	1	式		117,474	別紙 00-0028
廃棄物処分費		1	式		1,591	別紙 00-0029
計					2,843,861	

機械設備工事		家庭センター・空調設備			換気設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		7,665	別紙 00-0001
スเป イラル 外保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい, タ 外断熱材内 アルミ クラスクロス 100mm 保温厚25	3.5	m	2,190	7,665	
計					7,665	
はつり工事		1	式		39,866	別紙 00-0002
機械はつり (パイプ ジョイントによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	2	か所	19,900	39,800	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					39,865.5	
コンクリート処分費		1	式		35	別紙 00-0003
無筋コンクリート処分費		0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		家庭センター・空調設備			換気設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		31,419	別紙 00-0004
換気扇 撤去	天井埋込型 再使用しない	3	台	5,180	15,540	代価表 0002
スเป イラル 外断熱 (低圧、 高圧1、2等 外断熱)	100mm 再使用しない	7.8	m	1,120	8,736	
スเป イラル 外断熱 (低圧、 高圧1、2等 外断熱)	125mm 再使用しない	1	m	1,120	1,120	
スเป イラル 外断熱 保温 撤去 (32K)	ロックウール・ガラスウール 屋内隠ぺい, タ 外断熱材内 アルミ クラスクロス 再使用しない	2.9	m ²	1,430	4,147	
外断熱部閉塞		0.03	m ²	35,000	1,050	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.11	m3	7,510	826.1	
計					31,419.1	
廃棄物処分費		1	式		468	別紙 00-0005
廃棄物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず	0.04	t	11,700	468	
計					468	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			給水、給湯設備		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1		式		118,026	別紙 00-0007
シャワーセット撤去	固定式シャワー、湯水混合栓 吐水口 再使用しない	5		組	9,920	49,600	
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 20	1		組	790	790	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	2		組	6,840	13,680	
衛生器具類撤去 再使用しない	混合水栓 20	1		組	1,090	1,090	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	10.5		m	550	5,775	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	2.5		m	660	1,650	
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	0.8		m	700	560	
鋼管類撤去(給排 水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	15.7		m	890	13,973	
鋼管類撤去(給排 水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	2.7		m	1,100	2,970	
鋼管類撤去(給排 水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	1		m	1,340	1,340	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アメリカスチレン 20A 再使用しない	10.5		m	840	8,820	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アメリカスチレン 25A 再使用しない	2.5		m	940	2,350	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アメリカスチレン 32A 再使用しない	0.8		m	1,010	808	
給湯管 保温撤去	ロックウール 暗渠内 着色アメリカスチレン 20A 再使用しない	15.7		m	700	10,990	

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		118,026	別紙 00-0007
給湯管 保温撤去	ロックワール 暗渠内 着色アミガラスクロス 25A 再使用しない	2.7	m	770	2,079	
給湯管 保温撤去	ロックワール 暗渠内 着色アミガラスクロス 32A 再使用しない	1	m	800	800	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m ³	7,510	751	
計					118,026	
アスベスト除去工事		1	式		438,391	別紙 00-0008
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	40	か所	4,380	175,200	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	4	か所	4,380	17,520	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	40	か所	5,580	223,200	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	4	か所	5,580	22,320	
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.01	m ³	3,640	36.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 100.0km以下	0.01	m ³	11,500	115	
計					438,391.4	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,303	別紙 00-0009
ビニル管類処分費	20A	10.5	m	8	84	
ビニル管類処分費	25A	2.5	m	10	25	
ビニル管類処分費	32A	0.8	m	10	8	
廃棄物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず	0.08	t	11,700	936	
アスベスト処分費		0.01	m ³	25,000	250	
計					1,303	

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		31,088	別紙 00-0010
機械はつり(パイロット・ホッパによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	2	か所	15,500	31,000	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,240	22.4	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					31,087.9	
コンクリート処分費		1	式		35	別紙 00-0011
無筋コンクリート処分費		0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		16,395	別紙 00-0012
土工事	人力掘方 -	0.72	m3	11,200	8,064	
土工事	人力埋戻し -	0.44	m3	8,600	3,784	
土工事	山砂の類 -	0.28	m3	9,610	2,690.8	
土工事	人力構内敷ならし -	0.28	m3	6,630	1,856.4	
計					16,395.2	
撤去工事	再使用しない	1	式		22,556	別紙 00-0013
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	2.4	m	900	2,160	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 65A	3.2	m	1,450	4,640	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 80A	5	m	1,690	8,450	
排水金物撤去 再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 65A	1	個	4,060	4,060	
排水金物撤去 再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 80A	1	個	2,870	2,870	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.05	m3	7,510	375.5	
計					22,555.5	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備		仮設浴槽 給排水衛生設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		21,315	別紙 00-0015
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	1.5	m	7,300	10,950	
給湯管 保温	ポリウレタン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	1.5	m	6,910	10,365	
計					21,315	
土工事		1	式		86,720	別紙 00-0016
仮設浴槽設置						
土工事	人力掘方 -	2.03	m ³	11,200	22,736	
土工事	人力埋戻し -	1.18	m ³	8,600	10,148	
土工事	山砂の類 -	0.84	m ³	9,610	8,072.4	
土工事	人力構内敷ならし -	0.84	m ³	6,630	5,569.2	
仮設浴槽 撤去						
土工事	人力掘方 -	2.03	m ³	11,200	22,736	
土工事	人力埋戻し -	2.03	m ³	8,600	17,458	
計					86,719.6	

機械設備工事		家庭センター・給排水衛生設備			仮設浴槽 給排水衛生設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		27,405	別紙 00-0017
瞬間湯沸器 撤去 再使用しない	給湯専用壁掛形 16号	1	台	17,700	17,700	代価表 0008
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 20A	1.5	m	550	825	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋外架空・暗渠 20A	1.5	m	890	1,335	
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 50A	0.5	m	1,140	570	
ビニル管類撤去(給排水)	地中配管 50A	7.5	m	890	6,675	
産業廃棄物積込・運搬費		0.04	m ³	7,510	300.4	
計					27,405.4	
産業物処分費		1	式		720	別紙 00-0018
ビニル管類処分費	20A	1.5	m	8	12	
ビニル管類処分費	50A	8	m	30	240	
産業物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず*	0.04	t	11,700	468	
計					720	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・空調設備			換気設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		26,280	別紙 00-0019
スเปイクウツト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい, ストック内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	12	m	2,190	26,280	
計					26,280	
はつり工事		1	式		79,688	別紙 00-0020
機械はつり(パイプ バンドによる 配管用貫通口)	200mm程度 125mm	4	か所	19,900	79,600	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m ³	2,240	22.4	
撤去材運搬	タンクトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 6.0km以下	0.01	m ³	6,550	65.5	
計					79,687.9	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0021
無筋コンクリート処分費		0.01	m ³	3,525	35.25	
計					35.25	

機械設備工事		宿泊棟・空調設備		換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		13,293	別紙 00-0022
ユニバーサル形吹出口 撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.1㎡以下 再使用しない	2	個	3,660	7,320	
スベイルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	2	m	1,280	2,560	
スベイルダクト保温 撤去(32K)	ロックワール・ダクトラール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミダクトロス 再使用しない	0.9	㎡	1,430	1,287	
ダクト端部閉塞		0.05	㎡	35,000	1,750	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.05	m3	7,510	375.5	
計					13,292.5	
廃棄物処分費		1	式		234	別紙 00-0023
廃棄物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず	0.02	t	11,700	234	
計					234	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		給水、給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		301,026	別紙 00-0024
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A	5	m	7,300	36,500	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 50A	2.5	m	9,320	23,300	
給水管 保温	ダクトラール 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトロス 20A	11.7	m	1,990	23,283	
給水管 保温	ダクトラール 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトロス 50A	2	m	2,640	5,280	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミダクトロス 20A	7.5	m	2,240	16,800	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミダクトロス 40A	4	m	2,680	10,720	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミダクトロス 50A	2	m	2,790	5,580	
給湯管 保温	ロックワール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 20A	5.7	m	6,910	39,387	
給湯管 保温	ダクトラール 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトロス 20A	8.7	m	1,990	17,313	
給湯管 保温	ロックワール 暗渠内 着色アルミダクトロス 20A	1	m	1,940	1,940	
給湯管 保温	ロックワール 屋外露出、浴室 ステンレス鋼板 15A	13.7	m	6,640	90,968	
給湯管 保温	ダクトラール 天井内、パイプシャフト内 アルミダクトロス 15A	10.9	m	1,850	20,165	
給湯管 保温	ロックワール 暗渠内 着色アルミダクトロス 15A	5.5	m	1,780	9,790	
計					301,026	

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		65,088	別紙 00-0025
機械はつり(パイプ ント'カッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	5	か所	13,000	65,000	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.01	m3	2,240	22.4	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					65,087.9	
コンクリート処分費		1	式		141	別紙 00-0026
無筋コンクリート処分費		0.04	m3	3,525	141	
計					141	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		438,391	別紙 00-0027
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	36	か所	4,380	157,680	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 30A 保温有	8	か所	4,380	35,040	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	36	か所	5,580	200,880	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温有	8	か所	5,580	44,640	
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.01	m3	3,640	36.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 100.0km以下	0.01	m3	11,500	115	
計					438,391.4	

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備			給水、給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		117,474	別紙 00-0028
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 20A	6.7	m	610	4,087	
再使用しない	屋内一般 25A	1.5	m	730	1,095	
再使用しない	屋内一般 32A	3.3	m	780	2,574	
再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	5	m	550	2,750	
再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	1.7	m	660	1,122	
再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	3.9	m	700	2,730	
再使用しない	屋外架空・暗渠 50A	3	m	1,140	3,420	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	屋内一般 20A	19	m	990	18,810	
再使用しない	屋内一般 25A	2.7	m	1,220	3,294	
再使用しない	屋内一般 32A	3.1	m	1,490	4,619	
再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	18.1	m	890	16,109	
再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	2.5	m	1,100	2,750	
再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	3	m	1,340	4,020	
給水管 保温撤去	タラスケル 天井内、パイプシャフト内 アミダラスクロス 20A 再使用しない	6.7	m	520	3,484	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		給水、給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		117,474	別紙 00-0028
給水管 保温撤去	タラスケル 天井内、パイプシャフト内 アミダラスクロス 25A 再使用しない	1.5	m	560	840	
給水管 保温撤去	タラスケル 天井内、パイプシャフト内 アミダラスクロス 32A 再使用しない	3.3	m	590	1,947	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アミダラスクロス 20A 再使用しない	5	m	840	4,200	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アミダラスクロス 25A 再使用しない	1.7	m	940	1,598	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アミダラスクロス 32A 再使用しない	3.9	m	1,010	3,939	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 暗渠内 着色アミダラスクロス 50A 再使用しない	3	m	1,190	3,570	
給湯管 保温撤去	タラスケル 天井内、パイプシャフト内 アミダラスクロス 20A 再使用しない	19	m	520	9,880	
給湯管 保温撤去	タラスケル 天井内、パイプシャフト内 アミダラスクロス 25A 再使用しない	2.7	m	560	1,512	
給湯管 保温撤去	タラスケル 天井内、パイプシャフト内 アミダラスクロス 32A 再使用しない	3.1	m	590	1,829	
給湯管 保温撤去	ロックワール 暗渠内 着色アミダラスクロス 20A 再使用しない	18.1	m	700	12,670	
給湯管 保温撤去	ロックワール 暗渠内 着色アミダラスクロス 25A 再使用しない	2.5	m	770	1,925	
給湯管 保温撤去	ロックワール 暗渠内 着色アミダラスクロス 32A 再使用しない	3	m	800	2,400	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.04	m3	7,510	300.4	
計					117,474.4	

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		給水、給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,591	別紙 00-0029
ε=ε管類処分費	20A	11.7	m	8	93.6	
ε=ε管類処分費	25A	3.2	m	10	32	
ε=ε管類処分費	32A	7.2	m	10	72	
ε=ε管類処分費	50A	3	m	30	90	
廃棄物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず*	0.09	t	11,700	1,053	
7スヘスト含有物処分費		0.01	m3	25,000	250	
計					1,590.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		27,158	別紙 00-0030
排水管 保温	ダラスケル 天井内、パイプシャフト内 ア&ミ&ラスクロス 40A	3.2	m	2,450	7,840	
排水管 保温	ダラスケル 天井内、パイプシャフト内 ア&ミ&ラスクロス 50A	0.6	m	2,640	1,584	
排水管 保温	ダラスケル 天井内、パイプシャフト内 ア&ミ&ラスクロス 65A	0.8	m	2,740	2,192	
排水管 保温	ダラスケル 天井内、パイプシャフト内 ア&ミ&ラスクロス 100A	3.8	m	4,090	15,542	
計					27,158	
はつり工事		1	式		80,768	別紙 00-0031
機械はつり(ダイエ ント&ターによる 配管用貫通口)	200mm程度 75mm	1	か所	15,500	15,500	
機械はつり(ダイエ ント&ターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	9,790	19,580	
機械はつり(ダイエ ント&ターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	4	か所	11,400	45,600	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.01	m3	2,240	22.4	
撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り 2t積級 無筋コンクリート類 6.0km以下	0.01	m3	6,550	65.5	
計					80,767.9	

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		21,292	別紙 00-0032
土工事	人力堀方 -	0.99	m ³	11,200	11,088	
土工事	人力埋戻し -	0.79	m ³	8,600	6,794	
土工事	山砂の類 -	0.21	m ³	9,610	2,018.1	
土工事	人力構内敷ならし -	0.21	m ³	6,630	1,392.3	
計					21,292.4	
アスファルト舗装工事		1	式		5,583	別紙 00-0033
アスファルト舗装	人力舗装 D(車道)	0.77	m ²	7,250	5,582.5	
計					5,582.5	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事		1	式		7,933	別紙 00-0034
コンクリート類解体工事	アスファルトパッター 厚100mm (m)	5.2		500	2,600	
コンクリート類解体工事	As舗装とりこわし(積込共)(m3)	0.04		7,170	286.8	
コンクリート類解体工事	路盤材とりこわし(積込共)(m3)	0.19		2,580	490.2	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 6.0km以下	0.04	m ³	6,550	262	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 60.0km以下	0.19	m ³	22,600	4,294	
計					7,933	
コンクリート類処分費		1	式		3,975	別紙 00-0035
無筋コンクリート処分費		0.01	m ³	3,525	35.25	
アスファルト処分費		0.04	m ³	6,345	253.8	
路盤材処分費	がれき類	0.19	m ³	19,400	3,686	
計					3,975.05	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		98,848	別紙 00-0037
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 65A	5	m	1,610	8,050	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 80A	4.1	m	1,880	7,708	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 100A	3.3	m	2,430	8,019	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 65A	3	個	3,370	10,110	
排水金物撤去 再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	1	個	3,770	3,770	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ﾏﾞﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 65A 再使用しない	1.2	m	770	924	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ﾏﾞﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 80A 再使用しない	0.4	m	840	336	
排水管 保温撤去	ｸﾞﾗｽｹｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 ﾏﾞﾐｶﾞﾗｽｸﾛｽ 100A 再使用しない	1	m	1,120	1,120	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 40A 保温有	2	か所	5,000	10,000	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 150A 保温無	2	か所	7,600	15,200	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	2	か所	4,630	9,260	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 75A 保温無	1	か所	5,620	5,620	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温有	1	か所	4,980	4,980	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温有	2	か所	6,650	13,300	

機械設備工事		宿泊棟・給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		98,848	別紙 00-0037
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.06	m ³	7,510	450.6	
計					98,847.6	
廃棄物処分費		1	式		1,417	別紙 00-0038
φ75mm管類処分費	65A	5	m	50	250	
φ75mm管類処分費	80A	4.1	m	70	287	
φ75mm管類処分費	100A	3.3	m	120	396	
廃棄物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず*	0.02	t	11,700	234	
アスベスト含有物 処分費		0.01	m ³	25,000	250	
計					1,417	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査 (X線)	家庭センター棟 (4か所)	1	式		107,680	別紙 00-0039
貫通部非破壊(X線))調査費	基本料金 (一式) 31- 40箇所まで	1		67,000	67,000	
貫通部非破壊(X線))調査費	材料費 (枚) 31- 40箇所まで	4		4,870	19,480	
貫通部非破壊(X線))調査費	報告書作成費 (一式) 31- 40箇所まで	1		13,800	13,800	
貫通部非破壊(X線))調査費	諸経費 (一式) 31- 40箇所まで	1		7,400	7,400	
計					107,680	
貫通部非破壊検査 (X線)	宿泊棟 (13か所)	1	式		350,110	別紙 00-0040
貫通部非破壊(X線))調査費	基本料金 (一式) 31- 40箇所まで	1		218,000	218,000	
貫通部非破壊(X線))調査費	材料費 (枚) 31- 40箇所まで	13		4,870	63,310	
貫通部非破壊(X線))調査費	報告書作成費 (一式) 31- 40箇所まで	1		44,700	44,700	
貫通部非破壊(X線))調査費	諸経費 (一式) 31- 40箇所まで	1		24,100	24,100	
計					350,110	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	F-1 天井扇		台	1	29,500	29,499.32	有り 代価表 0001
	換気扇 撤去	天井埋込型 再使用しない	台	1	5,180	5,179.55	有り 代価表 0002
	壁付サニタリ混合水栓	TMF49BY1	個	1	86,700	86,690	有り 代価表 0003
	浴室用バス水栓金具	TBH20	個	1	38,300	38,324.8	有り 代価表 0004
	洗面台	MV45+TENA40AJ+ELB0013	組	1	168,000	168,020.2	有り 代価表 0005
	連立シャワー用中型サニタリ	TM440ARX20	個	1	72,800	72,796.6	有り 代価表 0006
	ガス給湯器	16号 仮設用	台	1	170,000	169,526.8	有り 代価表 0007
	瞬間湯沸器 撤去 再使用しない	給湯専用壁掛形 16号	台	1	17,700	17,662.05	有り 代価表 0008
	ガスふろ給湯器	16号壁掛け型 追炊機能付	台	1	280,000	280,416.6	有り 代価表 0009
	ガス給湯器	16号壁掛け型	台	1	175,000	174,526.8	有り 代価表 0010
	混合水洗	TLG1130002J	個	1	35,700	35,696.6	有り 代価表 0011
	防水ペシ	PWP800N2W	個	1	20,600	20,625	有り 代価表 0012

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	F-1 天井扇		台	1			29,500		代価表 0001
01	天井換気扇	100φ 170m3/h 47Pa 低騒音型 インテリタイプ 24h換気	台	1	1	9,110	9,110		
02	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	20,389.32	20,389.32		
	計						29,499.32		
	換気扇 撤去	天井埋込型 再使用しない	台	1			5,180		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.5	0.3	27,405	4,110.75	○	
	その他		式	1	0.26	4,110.75	1,068.8		
	計						5,179.55		
	壁付シャワー混合水栓	TMF49BY1	個	1			86,700		代価表 0003
01	壁付シャワー混合水栓	TMF49BY1	個	1	1	47,000	47,000		
02	シャワーセット 取付	固定式シャワー 湯水混合栓、吐水口	組	1	1	39,690	39,690		
	計						86,690		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	浴室用バス水栓金具	TBH20	個	1			38,300		代価表 0004
01	浴室用バス水栓金具	TBH20	個	1	1	35,200	35,200		
02	水栓（据付）	20	個	1	1	3,124.8	3,124.8		
	計						38,324.8		
	洗面台	MV45+TENA40AJ+ELB0013	組	1			168,000		代価表 0005
01	洗面台	MV45+TENA40AJ+ELB0013	組	1	1	145,000	145,000		
02	洗面化粧台 取付		組	1	1	23,020.2	23,020.2		
	計						168,020.2		
	連立シャワー用中型シャワーヘッド	TM440ARX20	個	1			72,800		代価表 0006
01	連立シャワー用中型シャワーヘッド	TM440ARX20	個	1	1	68,500	68,500		
02	混合水栓 取付	20A	個	1	1	4,296.6	4,296.6		
	計						72,796.6		

代価表

28

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガス給湯器	16号 仮設用	台	1			170,000	代価表 0007
01	ガス給湯器	16号 仮設用	台	1	1	100,000	100,000	
02	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	台	1	1	69,526.8	69,526.8	
	計						169,526.8	
	瞬間湯沸器 撤去 再使用しない	給湯専用壁掛形 16号	台	1			17,700	代価表 0008
01	配管工		人	1.78	0.3	26,250	14,017.5	○
	その他		式	1	0.26	14,017.5	3,644.55	
	計						17,662.05	
	ガスふろ給湯器	16号壁掛け型 追炊機能付	台	1			280,000	代価表 0009
01	ガスふろ給湯器	16号壁掛け型 追炊機能付	台	1	1	198,000	198,000	
02	瞬間湯沸器 据付	追炊付壁掛形 16号	台	1	1	82,416.6	82,416.6	
	計						280,416.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガス給湯器	16号壁掛け型	台	1			175,000	代価表 0010
01	ガス給湯器	16号壁掛け型	台	1	1	105,000	105,000	
02	瞬間湯沸器 据付	給湯専用壁掛形 16号	台	1	1	69,526.8	69,526.8	
	計						174,526.8	
	混合水洗	TLG1130002J	個	1			35,700	代価表 0011
01	混合水洗	TLG1130002J	個	1	1	31,400	31,400	
02	混合水栓 (据付)	13	個	1	1	4,296.6	4,296.6	
	計						35,696.6	
	防水ペシ	PWP800N2W	個	1			20,600	代価表 0012
01	防水ペシ	PWP800N2W	個	1	1	10,800	10,800	
02	洗濯機ペシ 取付	トラップ付き	組	1	1	9,825	9,825	
	計						20,625	